
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG 
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 

 
 
 

P O R T A R I A Nº 1413/2017 
 
 
 

  A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Rio 
Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria 1842/2011, 
expedida em 18 de outubro de 2011 pelo Gabinete da Reitoria, 
 
 
 
 
 
  RESOLVE: 
 
 
 
 
 
  Designar a professora Simone Grohs Freire, matrícula SIAPE 
1354592 para compor Comissão Especial no processo administrativo n° 
23116.004693/2016/83. 
 
No corpo da referida Comissão, compõem também: 
 

- Raquel de Albernaz Caramez - SIAPE 1755777,  
- João Vitor Inácio Larré - matrícula 89797. 

 
   
 
 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis 

Em 25 de maio de 2017. 
 
 
 
 

Hellen Sibelle Nogueira Gonçalves 
 

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis 
em exercício 


